
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

2. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: FTS-301330
 

CENTURY FUTURA SHOP 95 LED vestavné
svítidlo 30W 2530lm 3000K RA95 IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 30

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Svítivost 2530 lm

Výška 100

Tloušťka 100 mm

Průměr 138

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,53

Hmotnost včetně obalu v KG 0,72

Stmívatelné NE

Úhel svícení 36

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 95

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -10 +40

Náhrada za 50 CDM W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 132

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -40%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

2. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Vstupte do světa fascinujícího osvětlení s vestavným svítidlem CENTURY FUTURA SHOP. Toto nádherné stropní
svítidlo vám přinese neuvěřitelný zážitek z podmanivých barev a dojemné atmosféry ve vašem prostoru. Přinášíme
vám kombinaci prvotřídní kvality a špičkového designu od zavedeného italského výrobce CENTURY, který má
dlouholetou historii a pevné místo na trhu.
Užijte si krásu osvětlení ve svém obchodě nebo domácnosti s CENTURY FUTURA SHOP vestavným svítidlem. To, co
ho odlišuje, je tlakově lité hliníkové tělo, které zajišťuje vysoký rozptylový výkon. Díky čipu CRI95 LED nabízí světlo
s nejvyšší věrností podání barev, což zlepšuje celkový dojem ze zobrazených produktů či prostoru.
Zároveň se můžete těšit na intenzivní světlo s teplotou 3000K a vysokou svítivostí 2530lm, které vám dodá energii
a jasnost do každého momentu. 
S CENTURY FUTURA SHOP vestavným svítidlem vytvoříte nezapomenutelnou atmosféru, která přiláká vaše
zákazníky či hosty a nechá je ocitnout se v magickém prostředí. Navodíte dojem luxusu a profesionality, který
posílí vaše podnikání a zanechá pozitivní dojem na každém, kdo k vám zavítá.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

